

ACLEDA Bank Plc has many kinds of deposit service which are listed below:

- Savings Account
- Demand Deposit Account
- Current Account
- Term Deposit
- Euro Flex Account
- Securities Account
- Monk Account and Pagoda Fund Account
- Individual Retirement Account
- Health Savings Account
- Education Savings Account
- Future Kid Account



សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមសូមស្កេនទីនេះ
For more information, please scan here.

សម្រាប់តម្រូវការប្រើប្រាស់សេវាធនាគារ និងព័ត៌មានផ្សេងៗទៀត សូមទាក់ទងការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន ២៤ម៉ោង

For ACLEDA Bank services requirements or more information, please contact our 24-hour customer service:

+855 (0)23 994 444

+855 (0)15 999 233

អ៊ីម៉ែល: inquiry@acledabank.com.kh

វេបសាយ: www.acledabank.com.kh



សេវា បញ្ចាំ-សន្សំ

សុវត្ថិភាព និងបង្កើនប្រាក់ចំណូលបន្ថែម

DEPOSIT

Make your money growth

សេវាបញ្ញើ-សន្សំ

វិនិយោគសាច់ប្រាក់របស់លោកអ្នកជាមួយធនាគារ អេស៊ីលីដា ជាប្រភពចំណូលបន្ថែម និងធានាបាននូវសុវត្ថិភាពខ្ពស់ ។ លោកអ្នកអាចជ្រើសរើសប្រភេទគណនីសន្សំប្រាក់នៅធនាគារ អេស៊ីលីដា បានតាមតម្រូវការ ។

មូលហេតុចម្បងមួយចំនួនដែលធ្វើឱ្យធនាគារ អេស៊ីលីដាជាដៃគូដ៏ល្អបំផុតសម្រាប់ការពារទ្រព្យសម្បត្តិរបស់លោកអ្នក រួមមាន ៖

- ធនាគារ អេស៊ីលីដា មានទ្រព្យសរុបចំនួន ៦,៥៥ ពាន់លានដុល្លារអាមេរិក (គិតត្រឹមដំណាច់ឆ្នាំ ២០២០)
- ធនាគារ អេស៊ីលីដា មានភាគទុនិកអន្តរជាតិដែលជាស្ថាប័ននាំមុខ និងល្បីល្បាញក្នុងពិភពលោក
- ធនាគារ អេស៊ីលីដា ជា "ប្រជាធនាគារដែលលោកអ្នកជឿទុកចិត្ត" ឈានមុខគេព្រមទាំងមានបណ្តាញប្រតិបត្តិការធំជាងគេបំផុតនៅក្នុងប្រទេសកម្ពុជានិងបានវិនិយោគទៅក្រៅប្រទេសមុនគេបង្អស់មានប្រទេសឡាវ និងមីយ៉ាន់ម៉ា
- ធនាគារ អេស៊ីលីដា ទទួលបានពានរង្វាន់ជាក្រុមហ៊ុនរីកចម្រើនលំដាប់ថ្នាក់ពិភពលោក របស់វេទិកាសេដ្ឋកិច្ចពិភពលោកនិងត្រូវបានជ្រើសរើសឱ្យក្លាយជាសមាជិកនៃវេទិកាសេដ្ឋកិច្ចពិភពលោកក្នុងឆ្នាំ២០១៤
- ធនាគារ អេស៊ីលីដា បានទិញសេវារ៉ាប់រងពីក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងធំជាងគេមួយក្នុងចំណោមក្រុមហ៊ុនធានារ៉ាប់រងធំៗទូទាំងពិភពលោក ដើម្បីការពារទ្រព្យសម្បត្តិរបស់ធនាគារ ក៏ដូចជាទ្រព្យសម្បត្តិរបស់អតិថិជន និងសាធារណជនទូទៅដែលប្រើប្រាស់សេវារបស់ធនាគារ អេស៊ីលីដា
- ធនាគារ អេស៊ីលីដា ជាធនាគារដំបូងគេនៅប្រទេសកម្ពុជា ដែលទទួលបានចំណាត់ថ្នាក់ពីស្ថាប័នផ្តល់ចំណាត់ថ្នាក់ធនាគារអន្តរជាតិ Standard & Poor's និង GIIRS

លក្ខខណ្ឌតម្រូវ

សេវានេះសម្រាប់ផ្តល់ជូនដល់ជនគ្រប់រូបដែលជានិរតិជន និងមានអាយុចាប់ពី១៨ឆ្នាំឡើងទៅ ដូចជា ៖ អ្នកប្រកបរបររកស៊ីផ្សេងៗ ស្រ្តីមេផ្ទះ សិស្ស និស្សិត បុគ្គលិកកម្មករ មន្ត្រីរាជការ ។ល។ អង្គការធានានាដែលជានិរតិបុគ្គល ដូចជា ៖ ក្រុមហ៊ុនអង្គការ គម្រោងអភិវឌ្ឍន៍នានា មន្ទីរ ក្រសួងនានារបស់រាជរដ្ឋាភិបាល ។ល។ អាចបើកគណនីសម្រាប់ប្រើប្រាស់ផ្ទាល់ខ្លួន ឬបើកក្នុងនាមអង្គការធានានាបាន ។

សេវាបញ្ញើ-សន្សំរបស់ធនាគារ អេស៊ីលីដា មានច្រើនប្រភេទដូចខាងក្រោម ៖

- គណនីបញ្ញើសំចៃ
- គណនីបញ្ញើតាមតម្រូវការ
- គណនីចរន្ត
- ប្រាក់បញ្ញើមានកាលកំណត់
- គណនី Euro Flex
- គណនីមូលបត្រ
- គណនីព្រះសង្ឃ និងគណនីមូលនិធិវត្ត
- គណនីមូលនិធិសោធននិវត្តន៍
- គណនីមូលនិធិគាំពារសុខភាព
- គណនីមូលនិធិសិក្សាអប់រំ
- គណនីអនាគតកុមារ

លោកអ្នកអាចដាក់ប្រាក់បញ្ញើ តាមម៉ាស៊ីនដាក់-ដកប្រាក់ បានគ្រប់ពេលវេលា និងមានសុវត្ថិភាពខ្ពស់។

You can make deposits through our Cash Recirculation ATM at any time conveniently.



Deposits

Invest your money with ACLEDA Bank is a smart choice to earn your extra income. Your money is not only worked harder but also kept in a safe place. We offer you with the best solutions to meet your short and long term financial planning goals which you may choose from a variety of accounts.

The main reasons that ACLEDA Bank is the best partner for your assets:

- ACLEDA Bank is holding assets were US\$ 6.55 billion (as of December 2020).
- ACLEDA Bank is backed by main and well-known international shareholders.
- ACLEDA Bank is being trusted by millions of customers.
- ACLEDA Bank has the largest branch network in Cambodia and it is the first Cambodian commercial bank to invest in Lao PDR and Myanmar.
- ACLEDA Bank has been nominated as a World Economic Forum Global Growth Company 2014 and has become the member of the World Economic Forum.
- ACLEDA Bank has taken out a Bankers' Blanket Bond insurance policy from one of the world's largest providers of insurance to protect the Bank's assets.
- ACLEDA Bank is the first Bank in Cambodia that assigned ratings by the top international credit ratings agencies— Standard & Poor's and GIIRS.

Qualifications

Deposit services can be accessed by everybody who is legal and at least 18 years old (businessmen or businesswomen, housewives, students, employees, workers, ministers, etc.) or legal corporations (companies, organization, development project, departments, government ministries, etc.)